UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Edital 51/2018

MONITORIA DE PROJETOS DE GRADUAÇÃO DA PROGRAD/PIBID

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS (PIBID)

CLASS. NOME DO CANDIDATO CURSO RESULTADO

1 ITALLO FERNANDES CARVALHO
Letras -
Libras

APROVADO

2 PAULO HENRIQUE BENÍCIO DE FREITAS História CLASSIFICADO

3 TALINNA MENEZES DA SILVA Pedagogia CLASSIFICADO

4 SUZY DE FÁTIMA CRISÓSTOMO OLIVEIRA História CLASSIFICADO

5 ARIANE BATISTA VERAS DA SILVA
Ciências
Sociais

CLASSIFICADO

6 LUCAS TAVARES DE OLIVEIRA
Letras –

Português
CLASSIFICADO

7 JOÃO RODRIGUES DE CARVALHO NETO História CLASSIFICADO

Fortaleza, 7 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

Prof. Gerardo Silveira Viana Junior

Coordenador Institucional do PIBID/ PROGRAD/UFC